課程公告
資訊學院 101學年度第二學期 科技英文寫作  基礎班/進深班   課程說明

· 課程日期：102年3月5日至102年6月13日，共14週（4/1-4/5停課）
· 小組討論日期：102年3月6日至102年6月13日，共14週 （各組14次; 4/1-4/5停課）
· 基礎班授課時段：每週四H(16:30~17:20)、Y(17:30~18:20)於ED305教室
· 進深班授課時段：每週二G(15:30~16:20)於EDB07教室
· 小組討論時段：組員自行決定（組數依學生人數來定，每週討論）
· 招生人數：一班30人，博士班優先。若有指導教授推薦及理由優先錄取
· 學生保證金：新台幣2,000元，若課程和小組討論出席率均達80%並通過小考則退回保證金80%（1600元），且達到修課效果（作業）則退回保證金20%（400元）
· 課程主旨：
本課程旨在介紹英文科技寫作及學術寫作的概念，以課本及講義內容搭配學生寫作範本在課堂上進行討論，逐步提升相關的寫作技巧和組織能力並強化相關文法概念；另隨堂考學術英文用句，以累積寫作實力。
本課程的設計理念強調課外小組討論機會，故學生每週必須參加小組討論（Tutorials）。一組8~10人（依程度分），每次討論同學的寫作範本。

請先網路登記（一班30人，博士班優先）, 繳了費才算報名成功.
網路登記: https://www.cs.nctu.edu.tw/csauto/english-course/
繳費：資工系辦楊茲庭小姐 (ginny620@gmail.com, ext.56605)
[bookmark: _GoBack]
· 重要日期：
· 選課/繳交保證金：即日起至3月4日(一) 中午
· 公告錄取：3月4日 (一) 下午
· 辦理退費(未錄取者)：3月4日(一)至3 月11日(一)
· 開課日期：3月5日(二)— 進深班
·                     3月7日(四)— 基礎班

             基礎班要求時數 : a.每週需要 參加二個小時的 上課;
                                          b. 每週需要 參加一個小時的小組討論;
                                          c. 全學期中只需要 登記一個小 時的1-on-1 session.

·  進深班要求時數：a.每週需要 參加一個小時的 上課;
·                                b. 每週需要 參加一個小時的小組討論;
·                                c. 全學期中只需要 登記一個小 時的1-on-1 session.
· 評分標準： 上課態度10% （滿分是10）上課時數10% （滿分是10）考試80%
· 舉例來說， 考試分數是50，則50×80% =40 全勤若是滿分10 和 上課態度若是滿分10， 則是40+10+10=60, 60 是 pass.     （ 缺課時數可用1-on1 session時數來補。缺1堂不補是9分，缺2堂不補是8分. 如此類推）。
報名請先用本系工作站帳號登入，按下我要報名
註: 報名表中英文自我介紹只需要註明: 系所年級和email, 謝謝!